
















●カタログに記載した内容は、予告なく変更することがあります。
●掲載写真は、オプション品を含んでいます。また、販売仕様と一部異なる場合があります。
●機体質量3トン以上の建設機械の運転には「車両系建設機械（整地・運搬・積込み用

および掘削用）運転技能講習修了証」の取得が必要です。
●公道を走行する場合は、道路交通法による大型特殊免許が必要です。

お問い合わせは…

KL-JA046Q

正しい操作と、周囲への思いやりは、安全作業の第一歩です。
ご使用の前に、必ず「取扱説明書」をよく読み、正しくお使いください。

15.10 (SK / SK,GT3)

東京都文京区後楽 2-5-1 〒 112-8563  
営業統括本部  （03）3830 -8040
URL : http://www.hitachi-kenki.co.jp

埼玉県草加市弁天 5-33-25 〒 340-0004  
販売本部  （048）935 -2111

建設機械・運搬機械および環境関連製品
などの販売・レンタル・サービスを行って
います。
また、汎用油圧機器・再生部品販売・油圧
パワーユニットなど、建設機械以外にも
幅広い製品を取り扱っています。

日立建機日本株式会社
http://www.hitachi-kenki.co.jp/

建設機械の販売・レンタル・
サービスなら…

中古建設機械のオークション定期開催を通じ、お客様がご
売却を検討されている大切な建設機械の海外取引のお手
伝いや、建機グッズの販売などを行っています。

日立建機トレーディング株式会社
http://hcmtrade.com/jp/

中古建設機械のオークションなら…

お客さまのご要望に合わせた建設機械をご購入
いただくための、各種ファイナンスプランをご用意。
お客さまのさまざまなニーズにお応えするトータル
プランをご提案致します。

日立建機リーシング株式会社
http://www2.hitachi-kenki.co.jp/hcl/

リース・ファイナンスなら…

クローラクレーン・基礎機械・トラック（ホイール）クレーンなどの
製造・販売・サービスを行っています。

日立住友重機械建機クレーン株式会社
http://www.hsc-crane.com/j/

クレーンの販売・サービスなら…

基礎を締め固める振動ローラから、小型ランマまで、
さまざまな道路機械の開発から製造・販売・サービス
を行っています。

株式会社日立建機カミーノ
http://www.hitachi-kenki.co.jp/camino/

道路機械の販売・サービスなら…

ミニショベル・ミニローダなどを製造して
います。

株式会社日立建機ティエラ
http://www.tiera.co.jp/

ミニショベルの製造なら… 最寄りのの各教習所へお問い合わせください。
教習センタ
北 海 道
宮 城
茨 城
水 戸
栃 木
群 馬

☎ 03-5826-5271
☎ 0133-64-6388
☎ 022-364-6143
☎ 029-828-2370
☎ 029-352-0285
☎ 0282-82-8508
☎ 027-230-5311

建設機械・産業機械などの運転資格、特殊作業に必要な資格
の取得をサポート。
電話・FAX・インターネットで予約可能です。

株式会社日立建機教習センタ
http://www2.hitachi-kenki.co.jp/drive/

建設機械・運搬機械（フォークリフト）の
運転資格取得なら…

埼 玉
神 奈 川
山 梨
愛 知
京 都
岡 山
福 岡

☎ 048-931-0121
☎ 042-730-6716
☎ 055-284-3561
☎ 0564-57-7123
☎ 075-957-4944
☎ 086-464-5411
☎ 092-963-3634

私たちは、お客様の要望に合わせたソリューションと製品をご提供し、
健やかな未来へとつづく架け橋を創造します。
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